Большемостовская сельская администрация
       Ковернинского муниципального района Нижегородской области

                                              РАСПОРЯЖЕНИЕ

	01.09.2014______
	                                                       № _55-р

	О создании комиссии по проведению проверки готовности к отопительному сезону 2014-2015 г.г.

Руководствуясь
Программой проведения проверки готовности к отопительному периоду теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии, теплопотребляющие установки которых подключены к системе теплоснабжения, утвержденной постановлением Большемостовской сельской администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области от 04.08.2014 № 24:

1. Создать комиссию по проведению проверки готовности к отопительному сезону 2014-2015 г.г. в следующем составе:
-  Аршинова В.М. -  глава Большемостовской сельской  администрации, председатель  комиссии;
-  Смирнова В.П.- секретарь комиссии – специалист Большемостовской сельской администрации;
Члены комиссии:

-  Крылова Г.И. – директор МКС (К) Большекрутовской школы- интернат 8 вида ( по согласованию);

- Голубева И.В. – заведующая МДОУ детский сад « Теремок» ( по согласованию);
- Богаткова А.И.- заведующая МДОУ детский сад «Колосок»

2. Утвердить прилагаемый график проведения проверки готовности к отопительному сезону 2014-2015 г.г.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации
              В.М.Аршинова
Приложение

к распоряжению Большемостовской                                                                             сельской администрации

от 01.09.2014 № 55-р
График проведения проверки готовности

 к отопительному сезону 2014-2015 г.г.
	№
	Название учреждения
	Сроки проведения проверки

	1
	МОУ начальная школа-сад д. Марково

	08 сентября

	2
	МОУ начальная школа-сад д. Б.Круты

	08 сентября

	3
	МОУ начальная школа-сад д. Шадрино

	08 сентября

	4
	МБОУ  Каменская основная общеобразовательная школа

	08 сентября

	5
	МДОУ детский сад «Теремок»» д. Каменное
	08 сентября

	6
	МДОУ детский сад «Колосок» д. Большие Мосты

	08 сентября

	7

	МКС (К) Большекрутовская школа-интернат 8 вида
	08 сентября